Pricelist

Epilation Définitive Visage
Femme

Levre supérieure
Menton

Cou

Nuque

Visage entier+cou
Intersourcil

Nez+narines

Epilation Définitive Visage
Homme

Intersourcils
Moustache
oreilles
Nez+narines
Cou

Nuque

Contour barbe et joues

Epilation Définitive Haut Du

Corps Femme
Aisselles

Seins

Mamelons

Ligne du ventre

Epaules

30,00
35,00
55,00

40,00

125,00

20,00

35,00

20,00
50,00
50,00
40,00
60,00
60,00

90,00

50,00

100,00

35,00
35,00

85,00

Epilation Définitive Visage
Femme Abonnement

Rendez-vous pré-soin obligatoire
Levre supérieure

Menton

Cou

Nuque

Visage entier+cou

Intersourcil

Nez+narines

Epilation Définitive Visage
Homme Abonnement

Rendez-vous pré-soin obligatoire
Moustache

oreilles

Nez+narines

Intersourcils

Cou

Nuque

Contour barbe et joues

50,00
150,00
175,00
275,00
200,00
625,00
100,00

175,00

50,00
250,00
250,00
200,00
100,00
300,00
300,00

450,00

Epilation Définitive Haut Du

Corps Femme Abonnement

Rendez-vous pré-soin
obligatoire

Aisselles

50,00

250,00

1/4



Haut du bras 85,00

Avant bras-main-coude 90,00
Bras complet (mains comprises) 160,00
Bas du dos 70,00
Dos complet 250,00

Epilation Définitive Haut Du
Corps Homme

Aisselles 80,00
Torse 145,00
Epaules 100,00
Haut du bras 95,00
Avant bras (main comprises) 125,00
Bras complets (mains

comprises) 200,00
Mains 50,00
Doigts 35,00
Bas du dos 130,00
Dos complet (hors épaules) 245,00
Epilation Définitive Bas Du
Corps Femme

Maillot classique 65,00
Maillot brésilien 85,00
Maillot intégral 95,00
SIF 60,00
Fesses 120,00
Demi-jambes 180,00
Jambes completes (sans pied) 220,00
Pieds 40,00

Seins 500,00
Mamelons 175,00
Ligne du ventre 175,00
Epaules 425,00
Haut du bras 425,00
Avant bras-main-coude 450,00
Bras complets (mains
comprises) 800,00
Bas du dos 350,00
1
Dos complet 000,00

Epilation Définitive Haut Du
Corps Homme Abonnement

Rendez-vous pré-soin

obligatoire 50,00
Aisselles 400,00
Torse 725,00
Epaules 500,00
Haut du bras 475,00
Avant bras (mains comprises) 625,00
Bras complets (mains 1
comprises) 000,00
Mains 250,00
Doigts 175,00
Bas du dos 650,00
1
Dos complet (hors épaules) 225,00
Epilation Définitive Bas Du
Corps Femme Abonnement
Rendez-vous pré-soin
obligatoire 50,00
Maillot classique 325,00

2/4



Epilation Définitive Bas Du
Corps Homme

Cuisses
Demi-jambes + genoux+ pieds

Jambes complétes (pieds
compris)

Pieds

Orteils

Hifu Visage
Visage et ovale du visage
Visage, Ovale du visage et cou

Double menton

LipoHifu

Carré (25cm?) sur devis
Ventre

Flancs

Culotte de cheval

290,00

230,00

460,00
50,00

35,00

310,00
450,00

100,00

25,00
250,00
150,00

150,00

VacuSlim 48 Cure De 10 Séances

Vacuslim Cure séance 2
Vacuslim Cure séance 3
Vacuslim Cure séance 4
Vacuslim Cure séance 5
Vacuslim Cure séance 6
Vacuslim Cure séance 7
Vacuslim Cure séance 8
Vacuslim Cure séance 9
Vacuslim Cure séance 10

Vacuslim Cure séance 11

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Maillot brésilien
Maillot intégral
SIF

Fesses

Demi-jambes

Jambes completes (sans pied)

Pieds

Epilation Définitive Bas Du
Corps Homme Abonnement

Rendez-vous pré-soin
obligatoire

Cuisses

Demi-jambes + genoux+ pieds

Jambes completes (pieds
compris)

Orteils

Pieds

VacuSlim 48
Vacuslim 48 Bas du corps
Vacuslim 48 Bras

VacuSlim 48 Corps entier

Microneedling Et Peeling

Peeling + Microneedling Visage
Cure 6+1 produit offert
accompte

Cure séance 2

Peeling + Microneedling Visage
Culzle 6+1 produit offert séance 3
solde

Peeling Hydra

425,00
475,00
300,00
600,00

900,00

1
100,00

200,00

50,00
450,00
150,00

300,00
175,00

250,00

40,00
20,00

55,00

450,00

0,00

450,00
60,00
3/4



VacuSlim 48 Bas du corps 10
séances + 1 gratuite

Vacuslim 48 bas du corps Cure
acompte

Vacuslim 48 bas du corps Cure
solde

Vacuslim 48 Bras 10 séances +
1 gratuite

Vacuslim Bras Cure Acompte
Vacuslim 48 bras Cure Solde

Vacuslim 48 Corps entier 10
séances +1 gratuite

Vacuslim 48 Corps Cure
Acompte

Vacuslim48 Corps Cure Solde

400,00

200,00

200,00

200,00
100,00

100,00

600,00

300,00

300,00

Révélateur d'éclat Flash C
Peeling visage

Peeling Visage + Booster
Rendez-vous pré-soin obligatoire

Peeling Visage Curede 6 + 1
produit offert

Peeling + Microneedling Visage
Microneedling Visage

Microneedling Visage Cure de 6
+1 produit offert

Microneedling stimulation du
cuir chevelu

Pressothérapie
Pressothérapie

Pressothérapie combinée au soin

50,00
70,00
80,00

50,00

420,00
150,00

100,00

600,00

150,00

30,00

15,00

4/4



	Pricelist

