

Pricelist

Epilation	Définitive	Visage
Femme		

Lèvre supérieure	30,00
Menton	35,00
Cou	55,00
Nuque	40,00
Visage entier+cou	125,00
Intersourcil	20,00
Nez+narines	35,00

Epilation Définitive Visage Homme

Intersourcils	20,00
Moustache	50,00
oreilles	50,00
Nez+narines	40,00
Cou	60,00
Nuque	60,00
Contour barbe et joues	90,00

Epilation Définitive Haut Du Corps Femme

Aisselles	50,00
Seins	100,00
Mamelons	35,00
Ligne du ventre	35,00
Epaules	85,00

Epilation Définitive Visage Femme Abonnement

Rendez-vous pré-soin obligatoire	50,00
Lèvre supérieure	150,00
Menton	175,00
Cou	275,00
Nuque	200,00
Visage entier+cou	625,00
Intersourcil	100,00
Nez+narines	175,00

Epilation Définitive Visage Homme Abonnement

Rendez-vous pré-soin obligatoire	50,00
Moustache	250,00
oreilles	250,00
Nez+narines	200,00
Intersourcils	100,00
Cou	300,00
Nuque	300,00
Contour barbe et joues	450,00

Epilation Définitive Haut Du Corps Femme Abonnement

Rendez-vous pré-soin obligatoire	50,00
Aisselles	250,00

Haut du bras	85,00	Seins	500,00
Avant bras-main-coude	90,00	Mamelons	175,00
Bras complet (mains comprises)	160,00	Ligne du ventre	175,00
Bas du dos	70,00	Epaules	425,00
Dos complet	250,00	Haut du bras	425,00
		Avant bras-main-coude	450,00
Epilation Définitive Haut I Corps Homme	Du	Bras complets (mains comprises)	800,00
Aisselles	80,00	Bas du dos	350,00
Torse	145,00	D	000,00
Epaules	100,00	Dos complet 0	
Haut du bras	95,00	Epilation Définitive Haut	Du
Avant bras (main comprises)	125,00	Corps Homme Abonneme	ent
Bras complets (mains comprises)	200,00	Rendez-vous pré-soin obligatoire	50,00
Mains	50,00	Aisselles	400,00
Doigts	35,00	Torse	725,00
Bas du dos	130,00	Epaules	500,00
Dos complet (hors épaules)	245,00	Haut du bras	475,00
		Avant bras (mains comprises)	625,00
Epilation Définitive Bas De Corps Femme	u	Bras complets (mains comprises)	000,00
Maillot classique	65,00	Mains	250,00
Maillot brésilien	85,00	Doigts	175,00
Maillot intégral	95,00	Bas du dos	650,00
SIF	60,00	Dos complet (hors épaules) 2	1 225,00
Fesses	120,00		223,00
Demi-jambes	180,00	Epilation Définitive Bas D	Du
Jambes complètes (sans pied)	220,00	Corps Femme Abonneme	nt
Pieds	40,00	Rendez-vous pré-soin obligatoire	50,00

Maillot classique

325,00

Epilation	Définitive	Bas	Du
Corps Ho	mme		

Cuisses	290,00
Demi-jambes + genoux+ pieds	230,00
Jambes complètes (pieds compris)	460,00
Pieds	50,00
Orteils	35,00

Maillot brésilien	425,00
Maillot intégral	475,00
SIF	300,00
Fesses	600,00
Demi-jambes	900,00
Jambes complètes (sans pied)	100,00
Pieds	200,00

Hifu Visage

Visage et ovale du visage	310,00
Visage, Ovale du visage et cou	450,00
Double menton	100,00

LipoHifu

Carré (25cm²) sur devis	25,00
Ventre	250,00
Flancs	150,00
Culotte de cheval	150,00

Epilation Définitive Bas Du Corps Homme Abonnement

Rendez-vous pré-soin obligatoire	50,00
Cuisses	1 450,00
Demi-jambes + genoux+ pieds	1 150,00
Jambes complètes (pieds compris)	300,00
Orteils	175,00
Pieds	250,00

VacuSlim 48 Cure De 10 Séances

Vacuslim Cure séance 2	0,00
Vacuslim Cure séance 3	0,00
Vacuslim Cure séance 4	0,00
Vacuslim Cure séance 5	0,00
Vacuslim Cure séance 6	0,00
Vacuslim Cure séance 7	0,00
Vacuslim Cure séance 8	0,00
Vacuslim Cure séance 9	0,00
Vacuslim Cure séance 10	0,00
Vacuslim Cure séance 11	0,00

VacuSlim 48

Vacuslim 48 Bas du corps

•	
Vacuslim 48 Bras	20,00
VacuSlim 48 Corps entier	55,00

Microneedling Et Peeling

.	
Peeling + Microneedling Visage Cure 6+1 produit offert accompte	450,00
Cure séance 2	0,00
Peeling + Microneedling Visage Cure 6+1 produit offert séance 3 solde	450,00
Peeling Hydra	60,00

40,00

VacuSlim 48 Bas du corps 10 séances + 1 gratuite	400,00
Vacuslim 48 bas du corps Cure acompte	200,00
Vacuslim 48 bas du corps Cure solde	200,00
Vacuslim 48 Bras 10 séances + 1 gratuite	200,00
Vacuslim Bras Cure Acompte	100,00
Vacuslim 48 bras Cure Solde	100,00
Vacuslim 48 Corps entier 10 séances +1 gratuite	600,00
Vacuslim 48 Corps Cure Acompte	300,00
Vacuslim48 Corps Cure Solde	300,00

Révélateur d'éclat Flash C	50,00
Peeling visage	70,00
Peeling Visage + Booster	80,00
Rendez-vous pré-soin obligatoire	50,00
Peeling Visage Cure de 6 + 1 produit offert	420,00
Peeling + Microneedling Visage	150,00
Microneedling Visage	100,00
Microneedling Visage Cure de 6 +1 produit offert	600,00
Microneedling stimulation du cuir chevelu	150,00
Pressothérapie	
Pressothérapie	30,00
Pressothérapie combinée au soin	15,00